[image: image1.jpg]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ЭВЕНКИЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СУЛОМАЙСКИЙ

ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
V созыв
I сессия

«17» сентября 2024 года

     № 3                                      п. Суломай

О секретаре Суломайского поселкового Cовета депутатов пятого созыва
На основании Регламента Суломайского поселкового Cовета депутатов, Суломайский поселковый Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Избрать секретарем Суломайского поселкового Cовета депутатов шестого созыва  Матвееву Марию Николаевну.

         2.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава поселка Суломай

Председатель

Суломайского поселкового Совета депутатов                                Р.А. Тыганов